GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 369 DE 17 DE AGOSTO DE 2012

SUBSTITUI MEMBRO NO GRUPO DE
TRABALHO SOBRE EROSÃO COSTEIRA NA
ORLA MARÍTIMA DE MARICÁ, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 41.628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Substituir RAMON VICENTE AYRES NEVES, matrícula nº 390726-8,
designado como membro do Grupo de Trabalho sobre Erosão Costeira na Orla
Marítima de Maricá, instituído pela Portaria INEA/PRES n° 343, de 28 de maio de 2012,
por ARIANE DOS SANTOS TEIXEIRA, matrícula nº 4010004-2.

Art. 2º- Manter inalteradas as atribuições para as quais foram designados os demais
membros do Grupo de Trabalho sobre Erosão Costeira na Orla Marítima de Maricá,
instituído pela Portaria INEA/PRES n° 343, de 28 de maio de 2012, publicada no DORJ
de 31 de maio de 2012.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2012

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 23.08.12, nº DO 156, página 20